spemq; decusq; soli. Scilicet hoc vno meruit germania:
 quicquid Laudis habet latium: grecia quicquid habet.
 Sepultus autē est heydelberge in cōuentu minorum.

t Hilmannus prior seu prepositus monasterij
 sancti christoferi in rauengisburg: in fine ma-
 guntine diocef versus treuerum. in loco qui ab
 antiquo dictus est hunorum recessus: ordi-
 nis canonicorū regulariū sancti augustini: vir in diuinis
 scripturis studiosus et eruditus: regularis discipline ama-
 tor precipuus: vita et conuersatione deuotus. Scripsit
 claro et aperto sermone pro fratrum suorum edificacōne que-
 dam nō spernenda opuscula: quibus ingenium suum vtili-
 ter occupauit. Ex quibus olim mihi exhibuit De vinea spi-
 rituali opus nō abiiciendum. li. i. Item de pleniorē institus-
 cōne nouiciozum li. i. Scripsit et alia quedam parua sed
 vtilia p̄ religiosis exercicia: que ad noticiā nostre lectio-
 nis adhuc minime venerūt. Moritur senex et plenus die-
 rum ac bonorum operū: sub frederico Imperatore tercio.
 Anno dñi. M. cccc. lxxxv.

b Einricus Arnoldi natione saxo: professione
 monachus ordinis carthusiensis: domus ba-
 siliensis: vir religione deuotus: ingenio cla-
 rus: affectu syncerus: moribus grauis: elo-
 quio dulcis: cōuersatione affabilis: pius. humilis. man-
 suetus: exemplo fulgidus: in sacris lris plurimū exerci-
 tatus: et pontificij iuris non ignarus. Qui cum officio
 notariatus in sacro basilensi concilio multis annis fun-
 geretur: fidelis. iustus ac prudēs cunctorum testimonio
 probatus est. Tandem cernens omnia esse vanitatem:
 vniuersa pro christi amore contempsit: clausurā prefate
 domus carthusiensis eligens ingressus est: vbi in prio-
 rem electus: multis annis subditos sibi monachos: in
 magna pace et tranquillitate gubernauit. Scripsit autē
 multa opuscula valde deuota atq; salubria: de quibus fe-
 rūtur subiecta. Orationū multarū de diuersis sanctis li. i.

Sermones quoque multi li. i. Historie de multis sanctis
li. i. Passio domini ex quattuor concordata .li. i. Meditaciones
de vita christi .li. i. De immaculata conceptione beate
marie semper virginis li. i. De nouicioꝝ instructione li. i.
Dyalogus inter iesum et maria. li. i. Dyalogus inter sanctam
margaretham et eius seruulū de exercitijs spiritalibus
li. i. Alius dyalogus inter eosdem de cruce li. i. De comendatione
charitatis li. i. De sancta humilitate sub forma oracionis
li. i. Iterū de humilitate li. i. Chronica domus carthusiensis
sue in basilea li. i. Et quedam alia. Moritur sub frederico
impatore tercio: et Innocentio papa octauo. Anno domini. M. cccc. lxxvij. Indictione. v.